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ETAT DU PATRIMOINE 
 

 

  Eléments de l'état du patrimoine 
Montant à l'arrêté 

périodique * 

   a) Les titres financiers éligibles mentionnés au 1° du I de l'article L. 214-20 du code monétaire et financier 11 050 519,82 

   b) Avoirs bancaires 421 919,80 

   c) Autres actifs détenus par l'OPCVM 5 685,16 

   d) Total des actifs détenus par l'OPCVM 11 478 124,78 

   e) Passif -18 281,39 

   f) Valeur nette d'inventaire 11 459 843,39 

 

 

* Les montants sont signés 
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NOMBRE DE PARTS EN CIRCULATION ET VALEUR NETTE D'INVENTAIRE 

PAR PART OU ACTION 
 

 

      
 Part  Type de part Actif net par part 

Nombre de parts en 

circulation 
Valeur liquidative 

 
  A1  CONST.BE WORLD A3D  Capitalisable 8 293 634,78 32 552,00 254,78 

 
  I1  CONST.BE WORLD I3D  Capitalisable 3 166 208,61 120,70 26 232,05 
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ELEMENTS DU PORTEFEUILLE TITRES 
 

 

    Pourcentage 

   Eléments du portefeuille titres : Actif net Total  

       des actifs 

 a) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire 

admis à la négociation sur un marché réglementé au sens de l'article L. 

422-1 36,82 36,76 

 b) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire 

admis à la négociation sur un autre marché réglementé, en 

fonctionnement régulier, reconnu, ouvert au public et dont le siège est 

situé dans un Etat membre de l'Union européenne ou dans un autre Etat 

partie à l'accord sur l'Espace économique européen. 
0,00 0,00 

 c) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire 

admis à la cote officielle d'une bourse de valeurs d'un pays tiers ou 

négociés sur un autre marché d'un pays tiers, réglementé, en 

fonctionnement régulier, reconnu et ouvert au public, pour autant que 

cette bourse ou ce marché ne figure pas sur une liste établie par l'Autorité 

des marchés financiers ou que le choix de cette bourse ou de ce marché 

soit prévu par la loi ou par le règlement ou les statuts de l'organisme de 

placement collectif en valeurs mobilières 

59,61 59,51 

 d) Les titres financiers nouvellement émis mentionnés au 4° du I de l'article 

R. 214-11 du code monétaire et financier 0,00 0,00 

 e) Les autres actifs 

0,00 0,00 
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L'ARTICLE R.214-1-1, PAR 

DEVISE 
 

 

        Pourcentage   

  Titres Devise En montant (EUR) 
Actif net 

Total des 

actifs   

  APPLE USD 260 260,34 2,29 2,27   

  DISNEY WALT-DISNEY USD 240 608,47 2,10 2,10   

  NIKE CL.B USD 235 404,90 2,05 2,05   

  NETFLIX USD 229 217,11 2,00 2,00   

  AMAZON COM USD 225 665,86 1,97 1,97   

  DELTA AIR LINES USD 210 567,66 1,84 1,83   

  STARBUCKS USD 208 017,22 1,82 1,81   

  CAL MAINE FOODS USD 206 761,73 1,80 1,80   

  COSTCO WHOLESALE USD 206 231,73 1,80 1,80   

  L BRANDS USD 205 811,14 1,80 1,79   

  ACADIA HEALTHCARE USD 195 657,79 1,71 1,70   

  POST HOLDINGS USD 193 675,90 1,69 1,69   

  LULULEMON USD 188 610,89 1,65 1,64   

  MONDELEZ INTL USD 185 386,06 1,62 1,62   

  UNDER ARMOUR USD 176 709,71 1,54 1,54   

  FACEBOOK CL.A USD 172 212,27 1,50 1,50   

  CAMPBELL SOUP USD 171 445,61 1,50 1,49   

  MONSTER BEVERAGE USD 171 035,78 1,49 1,49   

  GILEAD SCIENCES USD 166 136,67 1,45 1,45   

  CELGENE USD 163 299,44 1,42 1,42   

  HARLEY-DAVIDSON USD 159 451,17 1,39 1,39   

  TYSON FOODS CL.A USD 147 692,58 1,29 1,29   

  BOULDER BRANDS USD 146 022,78 1,27 1,27   

  SVB FINANCIAL GRP USD 139 408,12 1,22 1,21   

  CHUYS HOLDINGS USD 134 092,01 1,17 1,17   

  JARDEN USD 119 565,96 1,04 1,04   

  ECOLAB USD 108 964,22 0,95 0,95   

  CERNER USD 103 442,74 0,90 0,90   

  MAGNA INTL USD 101 479,69 0,89 0,88   

  AKAMAI TECHN. USD 100 595,91 0,88 0,88   

  REGENERON PHARM. USD 96 805,13 0,84 0,84   

  SPIRIT AEROSYSTEMS USD 89 337,28 0,78 0,78   

  GOOGLE CL.A USD 86 111,11 0,75 0,75   

  GOOGLE CL.C USD 82 320,42 0,72 0,72   

  VERTEX PHARM. USD 46 309,75 0,40 0,40   

  TOTAL USD 5 674 315,15 49,53 49,43   

  INDITEX EUR 206 500,00 1,80 1,81   

  YOOX EUR 203 850,00 1,78 1,78   

  ARKEMA EUR 192 555,00 1,68 1,68   

  HERMES INTL EUR 191 580,00 1,67 1,67   

  SANOFI EUR 181 850,90 1,59 1,58   

  WIRECARD EUR 167 060,00 1,46 1,46   

  KRONES EUR 149 344,00 1,30 1,30   

  SAFRAN PROV.ECH. EUR 142 758,00 1,25 1,24   

  WESSANEN EUR 127 327,80 1,11 1,11   
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        Pourcentage   

  Titres Devise En montant (EUR) 
Actif net 

Total des 

actifs   

  ZODIAC AEROSPACE EUR 118 560,00 1,03 1,03   

  INFINEON TECHN. EUR 116 424,60 1,02 1,01   

  DASSAULT SYSTEMES EUR 79 536,00 0,69 0,69   

  TOTAL EUR 1 877 346,30 16,38 16,36   

  SPORTS DIRECT GBP 179 942,16 1,57 1,58   

  DIGNITY GBP 167 641,50 1,46 1,46   

  JUST EAT GBP 166 891,87 1,46 1,45   

  GREGGS GBP 163 933,31 1,43 1,43   

  SUPERGROUP GBP 157 332,43 1,37 1,37   

  RIGHTMOVE GBP 156 216,40 1,36 1,36   

  MEGGITT GBP 141 021,30 1,23 1,23   

  WHITBREAD GBP 129 921,74 1,13 1,13   

  ASOS GBP 113 030,28 0,99 0,98   

  OCADO GROUP GBP 95 814,90 0,84 0,83   

  TOTAL GBP 1 471 745,89 12,84 12,82   

  OTSUKA HOLDINGS JPY 183 996,44 1,60 1,59   

  SANTEN PHARMAC. JPY 160 235,70 1,40 1,40   

  FAST RETAILING JPY 138 748,89 1,21 1,21   

  FANUC JPY 129 309,96 1,13 1,13   

  NIDEC JPY 126 208,12 1,10 1,10   

  TOTAL JPY 738 499,11 6,44 6,43   

  ALIM.COUCHE SUB. CAD 210 252,61 1,84 1,83   

  GILDAN ACTIVEWEAR CAD 207 675,99 1,81 1,81   

  TOTAL CAD 417 928,60 3,65 3,64   

  CHOCOLAD.LINDT BP CHF 180 736,13 1,57 1,57   

  ARYZTA CHF 112 256,91 0,98 0,98   

  SYNGENTA NOM. CHF 101 750,60 0,89 0,89   

  TOTAL CHF 394 743,64 3,44 3,44   

  GENMAB DKK 201 643,50 1,76 1,76   

  NOVO NORDISK B DKK 144 928,08 1,26 1,26   

  TOTAL DKK 346 571,58 3,02 3,02   

  MEDA S.A SEK 129 369,55 1,13 1,13   

  TOTAL SEK 129 369,55 1,13 1,13   

  TOTAL   11 050 519,82 96,43 96,27   
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L’ARTICLE R.214-1-1, PAR 

SECTEUR ECONOMIQUE 

 

 

    Pourcentage   

   Secteur économique Actif net Total    

       des actifs   

   Commerce de détail 17,82 17,81   

   Industrie pharmaceutique et Biotechnologie 12,87 12,85   

   Alimentation 12,84 12,82   

   Produits à usage domestique 10,10 10,08   

   Voyage et Loisirs 5,96 5,95   

   Logiciel & Services informatiques 5,45 5,44   

   Autres secteurs économiques 31,39 31,32   

   TOTAL  96,43 96,27   
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L'ARTICLE R.214-1-1, PAR PAYS 

DE RESIDENCE DE L'EMETTEUR 
 

 

    Pourcentage 

   Pays Actif net Total 

       des actifs   

  ETATS UNIS AMERIQUE 48,65 48,54 

   ROYAUME UNI 12,84 12,82 

   FRANCE 7,91 7,90 

   AUTRES PAYS 27,03 27,01 

   TOTAL 96,43 96,27 
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VENTILATION DES AUTRES ACTIFS PAR NATURE 
 

 

      Pourcentage 

   Nature d’actifs 
Actif net 

Total 

       des actifs 

   PARTS D’OPCVM 0,00 0,00 

 

  


OPCVM à règles d'Investissement Allégées sans effet 

de levier (ARIA) 0,00 0,00 

 

  


OPCVM à règles d'Investissement Allégées avec effet 

de levier (ARIA EL) 0,00 0,00 

    OPCVM nourriciers 0,00 0,00 

    OPCVM contractuels 0,00 0,00 

    FCIMT 0,00 0,00 

    FCPR et FCPI 0,00 0,00 

    SCI et OPCI 0,00 0,00 

    Autres  0,00 0,00 

   AUTRES NATURES D’ACTIFS 0,00 0,00 

    Bons de souscription 0,00 0,00 

    Bons de caisse 0,00 0,00 

    Billets à ordre 0,00 0,00 

    Billets hypothécaires 0,00 0,00 

    Autres 0,00 0,00 

   TOTAL 0,00 0,00 

       



 

F5833 - CONSTANCE BE WORLD : DOCUMENT D'INFORMATION AU 25/09/2015 

 Page 10 sur 14 

 

MOUVEMENTS DANS LE PORTEFEUILLE TITRES EN COURS DE PERIODE 
 

 

  Mouvements intervenus au cours de la période Mouvements (en montant) 

   Acquisitions  5 936 327,14 

   Cessions 3 792 162,42 
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PORTEFEUILLE TITRES DETAILLE  
 

 

  Désignation des valeurs Devise Qté Nbre 

ou nominal 

Valeur 

 boursière 

  % 

Actif  

Net 

  

                

  TOTAL Actions & valeurs assimilées   
11 050 519,82 

 
96,43   

  TOTAL Actions & valeurs assimilées négo. sur un marché régl. ou assimilé 11 050 519,82 
 

96,43   

  
TOTAL Actions & valeurs ass. nég. sur un marché régl. ou ass.(sauf Warrants et Bons de 

Sous.) 
11 050 519,82 

 
96,43   

  TOTAL CANADA 
  

519 408,29 
 

4,53   

  CA01626P4033 ALIM.COUCHE TARD SUB.VTG CAD 5 100 210 252,61 
 

1,83   

  CA3759161035 GILDAN ACTIVEWEAR CAD 7 650 207 675,99 
 

1,81   

  CA5592224011 MAGNA INTERNATIONAL USD 2 400 101 479,69 
 

0,89   

  TOTAL SUISSE 
  

394 743,64 
 

3,44   

  CH0010570767 CHOCOLADEFABRIKEN LINDT BP CHF 35 180 736,13 
 

1,57   

  CH0011037469 SYNGENTA NOM. CHF 360 101 750,60 
 

0,89   

  CH0043238366 ARYZTA CHF 2 700 112 256,91 
 

0,98   

  TOTAL ALLEMAGNE 
  

432 828,60 
 

3,78   

  DE0006231004 INFINEON TECHNOLOGIES EUR 12 200 116 424,60 
 

1,02   

  DE0006335003 KRONES EUR 1 600 149 344,00 
 

1,30   

  DE0007472060 WIRECARD EUR 4 000 167 060,00 
 

1,46   

  TOTAL DANEMARK 
  

346 571,58 
 

3,02   

  DK0010272202 GENMAB DKK 2 300 201 643,50 
 

1,76   

  DK0060534915 NOVO NORDISK CL.B DIV. DKK 2 900 144 928,08 
 

1,26   

  TOTAL ESPAGNE 
  

206 500,00 
 

1,80   

  ES0148396007 INDITEX EUR 7 000 206 500,00 
 

1,80   

  TOTAL FRANCE 
  

906 839,90 
 

7,91   

  FR0000052292 HERMES INTERNATIONAL EUR 600 191 580,00 
 

1,67   

  FR0000073272 SAFRAN PROV.ECHANGE EUR 2 100 142 758,00 
 

1,25   

  FR0000120578 SANOFI EUR 2 090 181 850,90 
 

1,59   

  FR0000125684 ZODIAC AEROSPACE EUR 6 000 118 560,00 
 

1,03   

  FR0000130650 DASSAULT SYSTEMES EUR 1 200 79 536,00 
 

0,69   
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  Désignation des valeurs Devise Qté Nbre 

ou nominal 

Valeur 

 boursière 

  % 

Actif  

Net 

  

                

  FR0010313833 ARKEMA EUR 3 300 192 555,00 
 

1,68   

  TOTAL ROYAUME UNI 
  

1 471 745,89 
 

12,84   

  GB0005758098 MEGGITT GBP 21 800 141 021,30 
 

1,23   

  GB0030927254 ASOS GBP 3 100 113 030,28 
 

0,99   

  GB00B1KJJ408 WHITBREAD GBP 2 000 129 921,74 
 

1,13   

  GB00B1QH8P22 SPORTS DIRECT INTERNATIONAL GBP 17 500 179 942,16 
 

1,57   

  GB00B2987V85 RIGHTMOVE GBP 3 000 156 216,40 
 

1,36   

  GB00B3MBS747 OCADO GROUP PLC GBP 22 000 95 814,90 
 

0,84   

  GB00B60BD277 SUPERGROUP GBP 8 500 157 332,43 
 

1,37   

  GB00B63QSB39 GREGGS GBP 11 000 163 933,31 
 

1,43   

  GB00BKX5CN86 JUST EAT GBP 30 810 166 891,87 
 

1,46   

  GB00BRB37M78 DIGNITY GBP 5 071 167 641,50 
 

1,46   

  TOTAL ITALIE 
  

203 850,00 
 

1,78   

  IT0003540470 YOOX EUR 7 500 203 850,00 
 

1,78   

  TOTAL JAPON 
  

738 499,11 
 

6,44   

  JP3188220002 OTSUKA HOLDINGS CO. JPY 6 200 183 996,44 
 

1,60   

  JP3336000009 SANTEN PHARMACEUTICAL JPY 13 000 160 235,70 
 

1,40   

  JP3734800000 NIDEC JPY 2 000 126 208,12 
 

1,10   

  JP3802300008 FAST RETAILING JPY 400 138 748,89 
 

1,21   

  JP3802400006 FANUC JPY 900 129 309,96 
 

1,13   

  TOTAL PAYS-BAS 
  

127 327,80 
 

1,11   

  NL0000395317 WESSANEN EUR 13 700 127 327,80 
 

1,11   

  TOTAL SUEDE 
  

129 369,55 
 

1,13   

  SE0000221723 MEDA S.A SEK 10 000 129 369,55 
 

1,13   

  TOTAL ETATS UNIS AMERIQUE 
  

5 572 835,46 
 

48,65   

  US00404A1097 ACADIA HEALTHCARE USD 3 100 195 657,79 
 

1,71   

  US00971T1016 AKAMAI TECHNOLOGIES USD 1 590 100 595,91 
 

0,88   

  US0231351067 AMAZON COM USD 480 225 665,86 
 

1,97   

  US0378331005 APPLE USD 2 530 260 260,34 
 

2,30   

  US1014051080 BOULDER BRANDS USD 19 000 146 022,78 
 

1,27   
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  Désignation des valeurs Devise Qté Nbre 

ou nominal 

Valeur 

 boursière 

  % 

Actif  

Net 

  

                

  US1280302027 CAL MAINE FOODS USD 4 000 206 761,73 
 

1,80   

  US1344291091 CAMPBELL SOUP USD 3 700 171 445,61 
 

1,50   

  US1510201049 CELGENE USD 1 680 163 299,44 
 

1,42   

  US1567821046 CERNER USD 1 900 103 442,74 
 

0,90   

  US1716041017 CHUYS HOLDINGS USD 5 400 134 092,01 
 

1,17   

  US22160K1051 COSTCO WHOLESALE USD 1 580 206 231,73 
 

1,80   

  US2473617023 DELTA AIR LINES USD 5 100 210 567,66 
 

1,84   

  US2546871060 DISNEY WALT - DISNEY USD 2 675 240 608,47 
 

2,10   

  US2788651006 ECOLAB USD 1 100 108 964,22 
 

0,95   

  US30303M1027 FACEBOOK CL.A USD 2 070 172 212,27 
 

1,50   

  US3755581036 GILEAD SCIENCES USD 1 850 166 136,67 
 

1,45   

  US38259P5089 GOOGLE CL.A USD 150 86 111,11 
 

0,75   

  US38259P7069 GOOGLE CL.C USD 150 82 320,42 
 

0,72   

  US4128221086 HARLEY-DAVIDSON USD 3 300 159 451,17 
 

1,39   

  US4711091086 JARDEN USD 2 600 119 565,96 
 

1,04   

  US5017971046 L BRANDS USD 2 500 205 811,14 
 

1,80   

  US5500211090 LULULEMON ATHLETICA USD 4 000 188 610,89 
 

1,65   

  US6092071058 MONDELEZ INTERNATIONAL USD 4 830 185 386,06 
 

1,62   

  US61174X1090 MONSTER BEVERAGE USD 1 400 171 035,78 
 

1,49   

  US64110L1061 NETFLIX USD 2 500 229 217,11 
 

2,00   

  US6541061031 NIKE CL.B USD 2 100 235 404,90 
 

2,05   

  US7374461041 POST HOLDINGS USD 3 200 193 675,90 
 

1,69   

  US75886F1075 REGENERON PHARMACEUTICALS USD 220 96 805,13 
 

0,84   

  US78486Q1013 SVB FINANCIAL GROUP USD 1 300 139 408,12 
 

1,22   

  US8485741099 SPIRIT AEROSYSTEMS HOLDINGS USD 2 000 89 337,28 
 

0,78   

  US8552441094 STARBUCKS USD 4 000 208 017,22 
 

1,82   

  US9024941034 TYSON FOODS CL.A USD 3 800 147 692,58 
 

1,29   

  US9043111072 UNDER ARMOUR USD 1 900 176 709,71 
 

1,54   

  US92532F1003 VERTEX PHARMACEUTICALS USD 500 46 309,75 
 

0,40   
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